
PÄRAST KOOLITUNDE
Järva-Jaani koolis on olnud kester, mida ta juhatas veel 

spordibaaside kehvuse kiuste pensionäripõlveski (kuni 1976. 
õpilaste tähtsaim tunniväline te- aastani). Õpetaja Jürise tööd 
gevus kehakultuur ja sport. Ju- koolikooride juhina jätkas aas- 
ba omaaegses Järva-Jaani alg- tail 1964—1979 allakirjutanu ning 
koolis olid tugevad sporditra- alates 1979. aastast noor energi- 
ditsioonid. Siin õppis pärastine line muusikaõpetaja Kalli Vai-
NSV Liidu maanoorte meister 
kaugushüppes Kalju Pukka ja 
arvukalt teisigi kergejõustiku- 
ning jalgpalliharrastajaid. Viie­
kümnendail aastail muutus vä­
ga populaarseks jalgrattasport. 
Sellel alal tegid endale nime En­
no ja Jüri Pärg.

Õpetaja Heikki Grossi Järva- 
Jaani tulekuga 1957. a sai uut 
hoogu suusatamine ja kergejõus­
tik. Tippmehena kerkis esile pi­
kamaajooksja Ants Nurmekivi, 
kes hiljem oli võidukas ka rah­
vusvahelisel areenil. Heino Pos- 
ka Järva-Jaanis töötamise ajal 
(1970—1976) oli koolis jalgratta- 
spordi hiilgeaeg. Riho ja Raul Oja 
ning Väino Treksler olid vabarii­
gi koondises igati arvestatavad 
mehed. Praegu on suusatamine 
kujunenud tõeliseks massispordi- 
alaks. Piret Niguli õpilased Alar 
Nigul, Allar Arusalu, Uile Kivi- 
la, Aira Nigul ja paljud teised 
on korduvalt ilma teinud rajoo- 
nivõistlustel ja kaugemalgi. Taid­
luse ja spordi piirimail seisab 
õpetaja Niguli liikumisrühmade 
hoogne tegevus.

Taidluses on tulemusrikkam 
tegelemine muusikaga. Viieküm­
nendate aastate lõpul alustas 
õpetaja Voldemar Jürise juhti­
misel tegevust (kooli puhkpillior-

nula.
Kooride kõrval on pidevalt te­

gutsenud ka vokaalansamblid. 
Keskkooli koorid on pääsenud 
kõigile üld- ja koolinoorte laulu­
pidudele. Ansamblid on viimas­
tel aastatel olnud edukad EÕMi 
lau lu võistlustel.

Koolist kaasavõetud muusika­
harrastusest kujunes mitme,le 
kunagisele isetegevuslasele prae­
gune elukutse. Nii töötavad muu­
sika alal Tõnu Peetsalu, Tiina 
Üska, Erna Rätsep, Svea Pil­
vik ja teisedki. Enn Tammaru 
oli kauaaegne TPI meeskoori 
president, Aino Vahemets täitis 
sama ülesannet TPI naiskooris.

Edukas on olnud ka kodu loo­
ringi tegevus. õpetajate Viima 
Annuki ja Helgi Veemaa juhen­
damisel on valminud mitmed si­
sukad kodu-uurimuslikud tööd, 
mis on valitud ettekandmiseks 
rajooni- ja vabariigi kodu-uuri- 
jate kokkutulekul.
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